РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «06» апреля    2020г.                        а.Эльтаркач                        №  29

О признании утратившим силу постановления  администрации  Эльтаркачского сельского поселения от 15.05.2013  №52

                В  целях  приведения  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от  28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой  деятельности в Российской Федерации»,    во исполнение протеста  Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры  от 25.03.2020  № 7-02-2020

ПОСТАНОВЛЯЮ :

       1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  от  15.05.2013  №52 «Об  утверждении порядка разработки и схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Эльтаркачского сельского поселения  Усть-Джегутинского  муниципального района».

1. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения.
1. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Эльтаркачского сельского поселения.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования  в  установленном  порядке.
       5. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.

           Глава администрации  Эльтаркачского
           сельского поселения                                                           Б.А.Айбазов

[bookmark: _GoBack]